СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
с. Новое Погорелово

[bookmark: _GoBack]19.09.2024г.                                                                                                   №27

О назначении сельских старост муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Закона Ульяновской области от 29.10.2018 № 105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области», статьёй 20 Устава муниципального образования Новопогореловское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность сельского старосты следующих граждан Российской Федерации:
	№ п.п.
	Наименование сельского населенного пункта
	Выбранный кандидат на должность сельского старосты

	1.
	с. Нагаево
	Хакимов Иршат Шамильевич

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                  Ш.А. Хакимов